vendos seu mutandos, absque presentacione qualibet nobis seu prede-

cessorib} nostris seu institucione p nos seu eosdem predecessores in

hac parte factis a tempore et p tempus cuius contra non memoria

existit, consueverunt omnia jura episcopalia solvere, et omnia alia

onera dicte ecclesie incurnbentia supportare, et eftectualiter congruis

loco e't tempore juxta juris exigentiam solverunt ac eciam supporta-

verunt, quse ppetuis vicarijs seu presbiteris incuinberent, si eisdem de

pventib} dicte ecclesie fuisset portio assignata, unde possent congruam
sustentacionem habere et predicta onera supportare, adeo quod vel

omnino juris queque in hac parte ppetuum admittendi instituendi seu

pficiendi iiobis competunt vel competit quovis modo. Necnon quod
dictus Prioratus de Penwortham a tempore et p tempus cuius con-

traria memoria non existit fuerat et extunc erat duntaxat obediencia

seu custodia monastery antedicti, nulla bona distincta a bonis dicti

monastery habens et apppriata, et quod tarn dictus frater Radulphus

quam omnes et singuli monachi qui successive a tempore supradicto

citra dictum Prioratum custodiam seu obedienciam possederunt seu

tenuerunt omni tempore dum possederunt seu tenuerunt fuerunt dicti

monastery monachi sub obediencia Abbatum eiusdem monastery qui

p tempore fuerant existentes, et duntaxat ibidem temporales custodes,

nobis seu predecessorib3 nostris nullatenus presentati, seu p nos seu

eos aliqualiter instituti, et quod ipsos omnes et singulos ijdem Abbas

et ipsorum libito voluntates omni tempore effectualiter revocaverunt

et mutaverunt, ac alios eiusdem monastery monachos duntaxat revo-

candos ad dictam obedienciam prefererunt quociens et quando aliquis

ibidem Prior sue obediencie prefectus mutatus seu revocatus extitit

aliquo tempore temporis supradicti, nobis et predecessorib} nostris

Coventrensib3 et Lichfeldensib} episcopis irrequisitus, et extra omnem

possessionem in hac parte omni tempore supradicto existentib3, ac

DE PRIORATU DE PENWORTHAM. 103

quod ijdem monachi sic prefect! revocati et mutati premissis a tempore

supradicto effectualiter paruerunt ; ac quod tarn venerabiles patres

Archiepiscopi Cantuarenses, Loci Metropolitan!, quam predecessores

nostri predict! qui p tempore fuerant, successive in suis visitacionibj

premissa omnia et singula ex certa scientia toleraverunt at appbave-

runt tarn tacite quam expresse toto tempore supradicto : et quod

omnia et singula supradicta in partibj de Evesham et Penwortham